
 

 

  
 

Český svaz mariáše 

a pořadatelský tým Plzeňácí 
 

vás srdečně zvou k účasti na otevřeném 
 

1.Major turnaji  
Ligy ČSM v licitovaném mariáši 2022 

 

V sobotu 19. února 2022 
 

Patronka u Větráka, Losiná 240 
GPS: 49.6696739N, 13.4545564E 

 
• Startovné 250,- Kč 
• Prezence účastníků od 8:00 do 9:30, před zahájením turnaje proběhne oficiální 

vyhlášení spojeného ročníku 2020-2021 
• Hrají se 2 kola po třech hodinách s přestávkou na oběd, předpokládaný začátek 

1. kola v 10:15 hod. 
• Hraje se dle platných pravidel Českého svazu mariáše pro nemíchaný soutěžní 

licitovaný mariáš se základní sazbou 0,20 Kč 
• Průběh turnaje se řídí platným Soutěžním a Disciplinárním řádem ČSM 

• Turnaj je zcela otevřený, jedinou kvalifikační podmínkou účasti je znalost 
pravidel a herních principů licitovaného mariáše 

 

Turnajové prémie v celkové výši 10.000 Kč ! 
 

1. místo 4.000 Kč 
2. místo 2.000 Kč 

3. místo 1.000 Kč 
4. a 5. místo 500 Kč 

6. až 10. místo 200 Kč 
 

Nejvíce bodovaná hra 1.000 Kč 
 

Kontakty: 
Roman Froněk – 775 260 976, roman.fronek@seznam.cz (pořadatel) 

Marek Polka – 724 346 308, marek@polka.cz (předseda ČSM) 

 
Těšíme na hojnou účast ! 

 
Každý účastník turnaje bere na vědomí, že z jeho průběhu může být pořizována fotodokumentace 

či videodokumentace pro potřeby ČSM, případně též pro potřeby médií. 

mailto:zhelisek@volny.cz

